
 

 

 

                                                                           
       IL DIRETTORE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno, emanato con D.R. Rep. n. 

1396 del 12.06.2012 e modificato con D.R. 06.08.2024, rep. n. 2044 

(pubblicato in G.U. Serie Generale n. 194 del 20.08.2024, in vigore dal 

21.08.2024) e in particolare l’art. 30 comma 3; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. Rep. n. 2781 del 

06.02.2012 e modificato con D.R. 27.02.2024, Rep. n. 523 ed in particolare 

gli artt. 38 e 41; 

VISTO il D.R. 31.10.2012, n. 2491, di costituzione del Dipartimento di Scienze del 

Patrimonio Culturale Beni e Attività Culturali, Filosofia, Fonti e Testi, 

Territorio)/DISPAC 

VISTA la necessità di procedere all’indizione di nuove elezioni finalizzate al 

rinnovo della rappresentanza del personale tecnico-amministrativo nel 

Consiglio del Dipartimento di Scienze del Patrimonio Culturale; 

VISTO 

 

il Decreto Rep. 308/2024 prot. n. 30920 del 24.09.2024 con il quale il 

Direttore del Dipartimento pro tempore, Prof. Luca Cerchiai, ha indetto, per 

il giorno 15 ottobre 2024, le elezioni dei rappresentanti del personale tecnico 

amministrativo in seno al Consiglio di Dipartimento di Scienze del 

Patrimonio Culturale; 

ACQUISITO il verbale delle operazioni di voto dal quale risulta che: 

            -      hanno avuto diritto al voto n. 20 unità di personale; 

            -      hanno votato n. 14 unità di personale;  

non h    -     non hanno votato n. 6 elettori aventi diritto al voto; 

            -      hanno riportato voti:  

• PUNZO VINCENZO: n. 9 voti  

• TRETOLA ROBERTO: n. 4 voti 

 

DECRETA 

 
risultano eletti quali rappresentanti del personale tecnico amministrativi in seno al Consiglio del Dipartimento di 

Scienze del Patrimonio Culturale: 

- VINCENZO PUNZO 

- ROBERTO TRETOLA 

  
 

 IL DIRETTORE 
Prof. Armando Bisogno 

 Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005, ss.mm.ii 

 

 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta 

Formazione, Carriere XIII (D5)-DISPAC 

       


		2024-10-15T16:54:00+0200
	IT
	Armando Bisogno


		2024-10-16T08:33:36+0200
	IT
	Pasquale De Luca




